
Boissons chaudes
Thé à la pomme

Thé turc

Café SATI : Moka Sidamo appellation pur origine

Décaféiné : Décaféiné du Pérou

Café crème : Moka Sidamo appelation pur origine et crème à café

Décaféiné crème : Décaféiné du Pérou et crème à café

Tisanes : Camomille, verveine, verveine menthe, thé vert, thé vert menthe

Grand café : Moka Sidamo appellation pur origine

Grand café crème : Moka Sidamo appellation pur origine et crème à café

Cappucino

Café turc : Café avec marc au fond de la tasse

Digestifs
Raki/Ouzo : Eau de vie à l’anis 

Boukha : Eau de vie de figue

Grappa : Eau de vie de raisin d’origine italienne

Limoncello : Liqueur au citron

Amaretto : Liqueur aux amandes

Calvados

Cognac

Rhum Diplomatico : Rhum du Venezuela

Irish coffee : Whisky, café, chantilly

3cl

3cl

3cl

3cl

3cl

3cl

3cl

3cl

3cl

4cl

2.90€

2.90€

3.50€

3.50€

3.80€

3.80€

4.50€

4.90€

5.20€

5.50€

5.90€

9.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

6.50€

6.50€

6.50€

7.50€

Eau de vie d’Alsace : Framboise, Poire, Mirabelle, ect..



Mista (sauce tomate, fromage, jambon, champignons, poivrons et chorizo)

Pizza
Margherita (sauce tomate, mozzarella)

Prosciutto (sauce tomate, mozzarella et jambon)

Fungi (sauce tomate, mozzarella et champignons)

Regina (sauce tomate, mozzarella, jambon et champignons)

Pizza au Thon (sauce tomate, mozzarella, câpres, oignons et thon)

Pizza Döner (sauce tomate, mozzarella et döner)

Napolitaine (sauce tomate, mozzarella, anchois, câpres et olives)

Merguez (sauce tomate, mozzarella, merguez)

Paysanne (sauce tomate, mozzarella, oignons, lardons et oeuf)

Pide aux fromages (crème fraiche, fromage façon feta et mozzarella)

Quatre fromages (sauce tomate, emmental, roquefort, chèvre et mozzarella)

Calzone (sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons et oeuf)

Pizza au chorizo (sauce tomate, mozzarella, poivrons, oignons et chorizo)

Capri (sauce tomate, mozzarella, champignons, poivrons, artichaut, tomate fraîche,
oignons et olives)

Fruits de mer (sauce tomate, mozzarella, cocktail de fruits de mer, ail, persil)

Pizza Maison (sauce tomate, mozzarella, champignons, anchois, câpres, chorizo,
artichaut et oeufs)

Quatres saisons (sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, anchois, câpres,
chorizo, artichaut et olives)

Tarte flambée (crème fraîche, lardons et oignons)

Tarte flambée gratinée (crème fraîche, lardons, oignons et emmental)

12.00€

13.00€

12.50€

14.00€

14.00€

15.50€

14.50€

15.00€

15.50€

15.00€

15.50€

16.00€

16.00€

15.50€

15.50€

16.50€

17.00€

17.00€

12.00€

13.00€

Supplément par ingrédient possible



Grillades 
Grillade du Chef : merguez, boulette, brochette d’agneau et de poulet, aîle de

poulet
Grillade mixte : brochette de poulet et d’agneau, adana, merguez
Grillade 3 viandes : merguez, brochette d’agneau et brochette de poulet

Brochettes d’agneau : 2 brochettes d’agneau
Brochettes de poulet : 2 brochettes de poulet
Merguez : 4 merguez
Aîles de poulet grillées : 4 ailes de poulet

Côtelettes d’agneau : 3 côtelettes d’agneau
Brochettes de veau : 2 brochettes de veau

Adana : 2 brochettes de viande hachée
Köfté : 5 boulettes de viande hachée

Faux filet de boeuf : sauce au poivre vert ou beurre maitre d’hôtel
Escalope de veau à la crème et champignons
Brochettes de poulet à la crème et champignons
Adana à la sauce : 2 brochettes de viande hachée avec yogourt et sauce tomate
Iskender : Méchoui de veau, avec yogourt et sauce tomate

Döner kebab à la crème : Méchoui de veau, sauce crème aux champignons
Döner kebab : Méchoui de veau

Accompagnements ; Salade variées
+

Semoule
ou

Frites
ou

Blé concassé
ou

Légumes du couscous sans le jus

Supplément sauce pimentée (
ou

Sauce blanche
2.50€

27.90€
25.90€
23.90€
24.90€
21.90€
21.90€
20.90€
19.90€
18.90€
17.90€
16.90€

27.90€
24.90€
22.90€

20.90€
20.90€
19.50€
17.50€



Plats
Divan kebab : 2 brochettes d’agneau, purée de pois chiches, sauce tomate

Ege kebab : 2 brochettes de veau, purée d’aubergines, sauce tomate

Sebzeli köfte : 4 boulettes, aubergines, poivrons
,pomme de terre

Accompagnements ; salades variées
+

frites
ou

blé concassé
ou

semoule
ou

légumes du couscous sans le jus

Menu enfant
Brochettes de poulet 

Döner kebab

Merguez

Petite pizza au choix

Une boule de glace aux choix
Chantilly/smarties

24.90€

24.90€

24.90€



Les vins
Vins en pichet : 

le verre le 1/4 le 1/2

Vin rosé “ Pichet rosé “

Vin rouge “ La cuvée Maison “

Côte de Provence rosé

Côte du Rhône

Pinot blanc

Gewurtzraminer (vin bio)

4.00€

4.00€

4.10€

4.10€

4.10€

4.50€

6.50€

6.50€

6.90€

6.90€

6.90€

8.00€

11.50€

11.50€

12.50€

12.50€

12.50€

14.50€

Vins rosé : 
37.cl 75cl

Côte de Provence

Pinot noir rosé

Lâl rosé sec (vin de Turquie)

Boulaouane gris (vin du Maroc)

Bordeaux rosé

Château de l’Aumerade (cru classé)

Vins rouge : 
Bordeaux Rouge
Lambrusco
Bourgogne
Côte du Rhône
Boulaouane (vin du Maroc)
Yakut rouge (vin de Turquie)
Brouilly
Vacqueyras
Bordeaux St-Emilion

11.90€

12.50€

12.50€

12.50€

20.90€

21.90€

21.90€

21.90€

26.90€

31.90€

11.50€
12.50€
13.50€
13.50€
13.50€
13.50€
14.50€
15.90€
16.90€

20.50€
21.90€
21.90€
21.90€
22.90€
22.90€
29.50€
30.90€
31.90€

Vins blanc : 
Pinot gris Adam
Crémant
Champagne

12.50€ 21.90€
37.90€
52.50€



Apéritifs
Bitter apéritif sans alcool
Malibu
Vodka
Blanc cassis
Martini (rouge ou blanc)
Porto
Pastis,ricard
Perroquet, tomate
Campari
Suze
Ouzo,Raki
Wisky (JB ou ballentine’s)
Hugo (crémant d’Alsace, liqueur de fleur de sureau, eau pétillante)
Spritz (crémant d’Alsace, apérol et eau pétillante)

Bières
Panaché 
Bière pression
Demi citron
Monaco
Amer, Cynar ou Picon
Pelfort brune
Efes bière blonde (Turque)

25cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
6cl

Kir royal
4.90€
7.40€

5.40€
4.90€
4.90€
4.90€
4.90€
4.90€
5.20€
4.90€
4.90€
6.00€
7.50€
9.90€
9.90€

25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
33cl

3.90€
4.10€
4.40€
4.40€
4.70€
4.70€
5.00€

50cl
50cl
50cl
50cl
50cl
50cl

7.80€
8.20€
8.80€
8.80€
9.10€
9.40€

Apéritif maison (Malibu, sirop de grenadine, jus d’ananas) 5.50€



Glaces

Desserts
Salade de fruits frais

Ile flottante

Yogourt au miel
Crème brulée 
Tiramisu glacé
Baklava (et sa boule de glace au choix)

Café gourmand (Deux desserts surprises et une boule de glace parfum au
choix)

Assiette de fromages (Chèvre, roquefort, fromage turc type féta)

Sorbets : Fraise/ Framboise/
Citron/ Mangue

Crèmes glacées : Vanille/
Chocolat/ Café/ Lait d’amande/
Rhum-Raisin/ Pistache/ Noix de

coco

1 boule de glace/parfum au choix
2 boules de glace/parfum au choix
3 boules de glace/parfum au choix

3.30€
6.00€
8.50€

Vacherin glacée ALBA :  Framboise, vanille, meringue et chantilly

Meringue glacée : 1 boule vanille, 1 boule fraise, meringue et chantilly

Chocolat liégois : 2 boules de glace chocolat, chantilly et sauce chocolat

Coupe Dannemark : 2 boules de glace vanille, chantilly et sauce chocolat

Café liégeois : 2 boules café, 1 café chaud, chantilly 

Colonel : 2 boules de sorbets citron arrosé de Vodka

Framboise arrosé : 2 boules sorberts framboise arrosé d’eau de vie 

Coupe Amaretto : 2 boules de lait d’amande, biscuit, chantilly et arrosée

Banana split : 1 banane, 1 boule vanille, 1 boule chocolat, 1 boule fraise

Coupe enfant : boule de glace au choix, chantilly et smarties

8.00€

7.00€

7.00€
8.00€
8.50€
8.50€

10.90€
8.50€

5.20€

6.00€
6.20€

7.30€

7.30€
8.00€

8.30€

8.30€

8.90€

8.90€



Sirop : Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche, Violette, Citron 

Limonade

Diabolo : Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche, Violette, Citron

Ice-tea

Orangina

Coca-cola zéro

Coca-cola

Jus de tomate

Jus d’orange

Jus de pomme

Jus d’ananas

Jus multifruits

Perrier :  nature

Perrier : rondelle de citron ou sirop de citron

Lisbeth : bleue

Lisbeth : verte ou rouge 

3.20€

3.50€

3.90€

4.30€

4.70€

5.10€

5.10€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.00€

4.60€

3.50€

3.70€

Pom’lisbeth : jus de pomme petillant 4.90€



Couscous
Couscous Impérial : 1 brochette d’agneau, 1 brochette poulet, 1 merguez,

1 boulette, 1 côtelette d’agneau

Couscous Royal : 1 brochette d’agneau, 1 brochette poulet, 1 merguez, 1
boulette

Couscous 3 viandes aux choix

Couscous côtelettes d’agneau : 3 côtelettes 

Couscous brochettes d’agneau : 2 brochettes d’agneau 

Couscous brochettes de veau : 2 brochettes de veau

Couscous brochettes de poulet : 2 brochettes de poulet

Couscous merguez : 3 merguez

Couscous ailes de poulet : 3 ailes de poulet

Couscous boulette de viande hachée : 4 boulettes 

Couscous végétarien : semoule et légumes

29.90€

27.90€

25.90€

25.90€

23.90€

23.90€

21.90€

20.90€

20.90€

19.90€

16.50€

Origine viande : 

Agneau ; Ireland

Veau ; France

Poulet ; Europe

Boeuf ; Ireland

Porc ; France

Suppléments :

4.00€

4.50€

4.50€

3.50€

3.00€

3.00€

2.50€

Côtelette d’agneau
Brochette d’agneau

Brochette de veau

Brochette de poulet

Merguez

Aile de poulet

Boulette



Mezes
Sarma (feuilles de vignes roulées au riz)

Ali nazik (purée d’aubergines, fromage blanc,ail)

Sazaki (fromage blanc, concombre, ail)

Salade d’aubergine (aubergine, poivrons, tomate, huile d’olive, ail)

Ezme salata (tomate, oignon, persil, poivrons, piment)

Humus (purée de pois chiches, huile de graine de sésames)

Royal Mézès (assortiments de tous les mézès de notre carte)

Entrées froides
Salade verte

Salade crudités (salade verte, tomate, carotte, choux rouge et concombre)

Salade de thon (salade verte, tomate, oignons, carotte, olives et thon) 

Salade du berger (concombre, tomate, oignon, persil, fromage façon feta)

Entrées chaudes
Muska börek (feuilleté au fromage et épinards)

Sigara börek (feuilleté au fromage et persil)

Salade de chèvre chaud

6.50€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

15.00€

5.50€

8.00€

9.00€

11.90€

8.00€

8.00€

9.90€


