Boissons chaudes

Thé à la pomme	2.90€
Thé turc	2.90€
Café SATI : Moka Sidamo appellation pur origine	3.50€
Décaféiné: Décaféiné du Pérou	3.50€
Café crème : Moka Sidamo appelation pur origine et crème à café	3.80€
Décaféiné crème : Décaféiné du Pérou et crème à café	3.80€
Tisanes : Camomille, verveine, verveine menthe, thé vert, thé vert mer	nthe 4.50 €
Grand café: Moka Sidamo appellation pur origine	4.90€
Grand café crème : Moka Sidamo appellation pur origine et crème à	à café 5.20€
Cappucino	5.50€
Café turc : Café avec marc au fond de la tasse	5. <mark>90€</mark>
Irish coffee: Whisky, café, chantilly 4cl	9.90€

Digestifs

Raki/Ouzo: Eau de vie à l'anis	3cl	5.90€
Boukha: Eau de vie de figue	3cl	5.90€
Grappa : Eau de vie de raisin d'origine italienne	<i>3cl</i>	5.90€
Limoncello: Liqueur au citron	3cl	5.90€
Amaretto: Liqueur aux amandes	3c1	5.90€
Calvados	30/	6.50€
Cognac	3cl	6.50€
Eau de vie d'Alsace : Framboise, Poire, Mirabelle, ect	3cl	6.50€
Rhum Diplomatico: Rhum du Venezuela	3cl	7.50€



Margherita (sauce tomate, mozzarella)	12.00€
Prosciutto (sauce tomate, mozzarella et jambon)	13.00€
Fungi (sauce tomate, mozzarella et champignons)	12.50€
Regina (sauce tomate, mozzarella, jambon et champignons)	14.00€
Pizza au Thon (sauce tomate, mozzarella, câpres, oignons et thon)	14.00€
Pizza Döner (sauce tomate, mozzarella et döner)	15.50€
Napolitaine (sauce tomate, mozzarella, anchois, câpres et olives)	14.50€
Merguez (sauce tomate, mozzarella, merguez)	15.00€
Paysanne (sauce tomate, mozzarella, oignons, lardons et oeuf)	15.50€
Pide aux fromages (crème fraiche, fromage façon feta et mozzarella)	15.00€
Quatre fromages (sauce tomate, emmental, roquefort, chèvre et mozzarella,) 15.50€
Mista (sauce tomate, fromage, jambon, champignons, poivrons et chorizo)	16.00€
Calzone (sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons et oeuf)	16.00€
Pizza au chorizo (sauce tomate, mozzarella, poivrons, oignons et chorizo)	15.50€
Capri (sauce tomate, mozzarella, champignons, poivrons, artichaut, tomate froignons et olives)	raîche, 15.50 €
Fruits de mer (sauce tomate, mozzarella, cocktail de fruits de mer, ail, persil)	16.50€
Pizza Maison (sauce tomate, mozzarella, champignons, anchois, câpres, choi artichaut et oeufs)	rizo, 17.00€
Quatres saisons (sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, anchois, chorizo, artichaut et olives)	câpres, 17.00€
Tarte flambée (crème fraîche, lardons et oignons)	12.00€
Tarte flambée gratinée (crème fraîche, lardons, oignons et emmental)	13.00€

Supplément par ingrédient possible

Grillades

Grillade du Chef: merguez, boulette, brochette d'agneau et de poulet, aîle de	
poulet	27.90€
Grillade mixte : brochette de poulet et d'agneau, adana, merguez	25.90€
Grillade 3 viandes : merguez, brochette d'agneau et brochette de poulet	23.90€
Côtelettes d'agneau : 3 côtelettes d'agneau	24.90€
Brochettes de veau : 2 brochettes de veau	21.90€
Brochettes d'agneau : 2 brochettes d'agneau	21.90€
Brochettes de poulet : 2 brochettes de poulet	20.90€
Merguez: 4 merguez	19.90€
Aîles de poulet grillées : 4 ailes de poulet	18.90€
Adana: 2 brochettes de viande hachée	17.90€
Köfté: 5 boulettes de viande hachée	16.90€

27.90€
24.90€
22.90€
20.90€
20.90€
19.50€
17.50€

Accompagnements; Salade variées

Semoule
ou
Frites
ou
Blé concassé
ou
Légumes du couscous sans le jus



Supplément sauce pimentée (

ou

Sauce blanche
2.50€



Divan kebab : 2 brochettes d'agneau, purée de pois chiches, sauce tomate 24.90€

Ege kebab : 2 brochettes de veau, purée d'aubergines, sauce tomate

Sebzeli köfte: *4 boulettes, aubergines, poivrons*

,pomme de terre

Accompagnements ; salades variées

24.90€

24.90€

frites ou blé concassé ou semoule

légumes du couscous sans le jus

Menus ensfant 13.90€

Brochettes de poulet

Döner kebab

Merguez

Petite pizza au choix

Dessert;

Une boule de glace aux choix Chantilly/smarties



Les vins

Vins en pichet:

	le verre	le 1/4	le 1/2
Vin rosé " Pichet rosé "	4.00€	6.50€	11.50€
Vin rouge " La cuvée Maison "	4.00€	6.50€	11.50€
Côte de Provence rosé	4.10€	6.90€	12.50€
Côte du Rhône	4.10€	6.90€	12.50€
Pinot blanc	4.10€	6.90€	12.50€
Gewurtzraminer (vin bio)	4.50€	8.00€	14.50€

Vins rosé:

	37.cl	75cl
Côte de Provence	11.90€	20.90€
Pinot noir rosé	12.50€	21.90€
Lâl rosé sec (vin de Turquie)	12.50€	21.90€
Boulaouane gris (vin du Maroc)	12.50€	21.90€
Bordeaux rosé		26.90€
Château de l'Aumerade (cru classé)		31.90€

Vins rouge:

Bordeaux Rouge	11.50€	20.50€
Lambrusco	12.50€	21.90€
Bourgogne	13.50€	21.90€
Côte du Rhône	13.50€	21.90€
Boulaouane (vin du Maroc)	13.50€	22.90€
Yakut rouge (vin de Turquie)	13.50€	22.90€
Brouilly	14.50€	29.50€
Vacqueyras	15.90€	30.90€
Bordeaux St-Emilion	16.90€	31.90€

Vins blanc:

Pinot gris Adam	12.50€	21.90€
Crémant		37.90€
Champagne		52.50€

CApéritifs

Apéritif maisor	n (Malibu, sirop de grenadine, jus d'ananas)	5.50€
Kir royal		7.40€
Bitter apéritif sans alcool	25cl	4.90€
Malibu	4cl	5.40€
Vodka	4cl	4.90€
Blanc cassis		4.90€
Martini (rouge ou blanc)	4cl	4.90€
Porto	4cl	4.90€
Pastis,ricard	4cl	4.90€
Perroquet, tomate	4cl	5.20€
Campari	4cl	4.90€
Suze	4cl	4.90€
Ouzo,Raki	4cl	6.00€
Wisky (JB ou ballentine's)	6cl	7.50€
Hugo (crémant d'Alsace, lique	ur de fleur de sureau, eau pétillante)	9.90€
Spritz (crémant d'Alsace, apér	ol et eau pétillante)	9.90€

Bières !



Panaché	25cl	3.90€	50cl	7.80€
Bière pression	25cl	4.10€	50cl	8.20€
Demi citron	25cl	4.40€	50cl	8.80€
Monaco	25cl	4.40€	50cl	8.80€
Amer, Cynar ou Picon	25cl	4.70€	50cl	9.10€
Pelfort brune	25cl	4.70€	50cl	9.40€
Efes bière blonde (Turque)	33cl	5.00€		



Dessetts

Salade de fruits frais

lle flottante

Yogourt au miel

Crème brulée

Tiramisu glacé

Baklava (et sa boule de glace au choix)

8.00€

7.00€

7.00€

8.00€

8.50€

8.50€

Café gourmand (Deux desserts surprises et une boule de glace parfum au

choix)

10.90€

Assiette de fromages (Chèvre, roquefort, fromage turc type féta)

8.50€

Glaces

Crèmes glacées : Vanille/

Chocolat/ Café/ Lait d'amande/

Rhum-Raisin/ Pistache/ Noix de

coco

Sorbets : Fraise/ Framboise/

Citron/ Mangue

1 boule de glace/parfum au choix 3.30€

2 boules de glace/parfum au choix 6.00€

3 boules de glace/parfum au choix 8.50€

Vacherin glacée ALBA: Framboise, vanille, meringue et chantilly 6.00€

Meringue glacée : 1 boule vanille, 1 boule fraise, meringue et chantilly 6.20€

Chocolat liégois : 2 boules de glace chocolat, chantilly et sauce chocolat **7.30€**

Coupe Dannemark : 2 boules de glace vanille, chantilly et sauce chocolat **7.30**€

Café liégeois : 2 boules café, 1 café chaud, chantilly 8.00€

Colonel: 2 boules de sorbets citron arrosé de Vodka 8.30€

Framboise arrosé : 2 boules sorberts framboise arrosé d'eau de vie 8.30€

Coupe Amaretto: 2 boules de lait d'amande, biscuit, chantilly et arrosée 8.90€

Banana split: 1 banane, 1 boule vanille, 1 boule chocolat, 1 boule fraise 8.90€

Coupe enfant : boule de glace au choix, chantilly et smarties **5.20€**



Sirop: Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche, Violette, Citron

Limonade

Diabolo: Fraise, Grenadine, Menthe, Pêche, Violette, Citron

Ice-tea

Orangina

Coca-cola zéro

Coca-cola

Jus de tomate

Jus d'orange

Jus de pomme

Jus d'ananas

Jus multifruits

Perrier: *nature*

Perrier : rondelle de citron ou sirop de citron

Lisbeth: bleue

Lisbeth: verte ou rouge

Pom'lisbeth: jus de pomme petillant

3.20€

3.50€

3.90€

4.30€

4.70€

5.10€

5.10€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.00€

4.60€

3.50€

3.70€

4.90€

Couscous

Couscous Impérial: 1 brochette d'agneau, 1 brochette poulet, 1 merguez,

1 boulette, 1 côtelette d'agneau

29.90€

Couscous Royal: 1 brochette d'agneau, 1 brochette poulet, 1 merguez, 1

boulette

27.90€

Couscous 3 viandes aux choix 25.90€

Couscous côtelettes d'agneau : 3 côtelettes

25.90€

Couscous brochettes d'agneau : 2 brochettes d'agneau

23.90€

Couscous brochettes de veau : 2 brochettes de veau

23.90€

Couscous brochettes de poulet : 2 brochettes de poulet

21.90€

Couscous merguez: 3 merguez

20.90€

Couscous ailes de poulet : 3 ailes de poulet

20.90€

Couscous boulette de viande hachée : *4 boulettes*

19.90€

Couscous végétarien : semoule et légumes

16.50€

Suppléments:

Côtelette d'agneau4.00€Brochette d'agneau4.50€Brochette de veau4.50€Brochette de poulet3.50€Merguez3.00€Aile de poulet3.00€Boulette2.50€

Origine viande:

Agneau; Ireland

Veau; France

Poulet; Europe

Boeuf; Ireland

Porc; France



Sarma (feuilles de vignes roulées au riz)	6.50€
Ali nazik (purée d'aubergines, fromage blanc, ail)	7.00€
Sazaki (fromage blanc, concombre, ail)	7.00€
Salade d'aubergine (aubergine, poivrons, tomate, huile d'olive, ail)	7.00€
Ezme salata (tomate, oignon, persil, poivrons, piment)	7.00€
Humus (purée de pois chiches, huile de graine de sésames)	7.00€
Royal Mézès (assortiments de tous les mézès de notre carte)	15.00€

Entrées froides

Salade verte	5.50€
Salade crudités (salade verte, tomate, carotte, choux rouge et concombre)	8.00€
Salade de thon (salade verte, tomate, oignons, carotte, olives et thon)	9.00€
Salade du berger (concombre, tomate, oignon, persil, fromage façon feta)	11.90€

Entrées chaudes

Muska börek (feuilleté au fromage et épinards)
Sigara börek (feuilleté au fromage et persil)

Salade de chèvre chaud

8.00€

8.00€

9.90€